custodientium dictos boves per vij dies et noctes, iij s. vj d.

Pro portagio carcasium—Item, pro portagio dictorum xx

carcasiorum bovorum ad navem in custodia Alexandri le

Convers apud Edinburghe, x d.

Pro sale ad salandos carcasios—Item, pro duobus quar-

teriis emptis ad salandos dictos carcasios
;
pretium quarterii

iiij s. Summa, viij s.

Pro sale de Poitu—Item, pro viginti quarteriis salis

emptis de Poteuy, per celdram xvjs., et viijd Summa
iiij I.

Pro allecibus emptis—It&m, Hberavit pro x millia aUe-

cum emptorum apud Berwycum
;
pretium nulle vj s. viij d.

Summa iij I. vj s. viij d.

Pro portatione salis—Item, pro portatione xx quarteri-

orum salis de navi usque granariam, x d.

Pro portatione x millia allicum—Item, pro portatione

X millia allecum et v c piscium durarum de Abberden

usque castrum Berwyci, xxj s. ob.

Pro portatione salis—Item, pro portatione x quarteriorum

salis de granario usque ad mare ad navem per eundem^

tempus V s.

Summa expensarum, xvZ. vj s. iiij d. ob.

Item, liberavit in Garderoba per Bremm[esgrave] xxiij d.

ob.

» Sic MS.
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Item, liberavit per prseceptum domini Johannis de ^iP-^ll^-

Drokenesford pro vc. piscium de Abberden, cs. summa —
patet,

Summa totalis exitus, xx L viij s. iiij d. Et sic seque.

Item, reddit compotum de xx carcosiis bourn de supra

emptis.

Et Uberavit de x mille aUicum ut supra emptorum, et

de d. durarum piscium de supra emptanmi.

Liberavit Alexandro le Convers per j indenturam apud

Berwicum yij die Decembris anno xxvij, ad cariandum

versus Edeneburghe.

Et de XX quarteriis salis de supra emptis.

De quibus liberavit dicto Alexandro, ut supra, x quar-

teria et Eicardo de Bremm[esgrave], receptori victualium

regis, X quarteria, summa xx. Et seque.

Item, reddit compotum de x doleis et dimidio vini

recepti apud Berwicum super Twedam per manus Johannis

le Treour, de stauro regis remanentis in castro ibidem

mense Oetobris anno xxvj per j taUium liberatum in

garderobam per eundem.

De quibus computat liberasse Gerardo Dorgoyl ad

cariandum versus Novum Castrum super Tynam pro

expensis bospitu regis dicto mense Oetobris, per j taUium,

ij dolia.

Item, Alexandro le Convers ad cariandum versus

Edenburg viij die Decembris anno xxvij, per indenturam,

iiij dolia.

Item, in expensis domini W. Coventrensis et Licbefeld-

ensis episcopi apud Berewicum, mense Jiroii anno prse-

dicto, per j tallium, Ixx lagenas vini.

Item, in expensis domini J. de Drokenesford ibidem,